ErsatzteilUbersicht

TopRain plus MK

42000 - TopRain 5-55 plus MK ﬂ
Seite 2 u. 3 ——

Seite4 u.5

42021 - TopRain 5-55 plus MKSG E
V aN

42022 - TopRain 5-55 plus MKFA

Seite 6 u. 7 =

42023 - TopRain 5-5 plus MKSGFA 5
Seite 8 u. 9 ——



TopRain 5-55 plus MK L:‘?m"f{}fﬂ”a

Ersatzteile:

S40300

A

S40023

S40003

L

S40089

S40102

'\Jo
—

S40063

S40297

S40070 S40009

S40013 S40012 S40073




TopRain 5-55 plus MK Ersatzteile

Artikelnummer

S40002

S40003

S40009

S40012

S40013

S40023

S40063

S40070

S40073

S40089

S40102

S40297

S40300

Artikelbezeichnung

ET Pumpensteuerung SP-E/SPI

ET Steuerung SP |

ET Schwimmerschalter 20m fullend PVC mit

Gewicht

ET Zubringerpumpe Cube Serie

ET Zubringerpumpen Schaltbox

ET Ringwellschlauch SP1

ET Kondensator |6uF mit Kabel inkl.
Kabelschuhe

ET Panzerschlauch 3/4" NW 13 x 300mm
UWM/AG Edelstahl

ET Mes. Kugelhahn 3/4" IG/AG

ET Schwimmerventil DN 13 SPI mit 3/4"
Anschluss

ET Mes. Kugelhahn motorgesteuert 1" 3/2
Wege

ET Pumpe FRP HHS 3-5 fiir Kleinanlagen

ET Haube schwarz Standard Kleinanlagen

W Ewuaque

Gewerbestr. 6

53567 Asbach (Westerwald)
Kundendienst

Tel.: +49 2683 /94348 - 23
service@iwater.de
www.ewu-aqua.de

Beschreibung WG
Druckschalter 72
Steuerung der Anlage 73
Schwimmerschalter 72
Zubringerpumpe 73
Schaltbox fiir Zubringerpumpe 72
Saugseitiger Versorgungsschlauch 71
Kondensator fiir Kreiselpumpe 71
Panzerschlauch 71
Anschlusszubehor 71

Schwimmerventil fur

72
Trinkwassertank
3-Wege Ventil inkl. Motor und 7
Einsatz
Kreiselpumpe 74
Haube 72



TopRain 5-55 plus MKSG L:‘?m"f{}fﬂ”a

Ersatzteile:

S40301

A

S40023
S40003

L

S40089

S40102
‘ "‘«::5510

S40063

S40013 S40012 S40073 S40070 S40009




TopRain 5-55 plus MKSG Ersatzteile

Artikelnummer

S40002

S40003

S40009

S40012

S40013

S40023

S40063

S40070

S40073

S40089

S40102

S40297

S40301

Artikelbezeichnung

ET Pumpensteuerung SP-E/SPI

ET Steuerung SP |

ET Schwimmerschalter 20m fullend PVC mit

Gewicht

ET Zubringerpumpe Cube Serie

ET Zubringerpumpen Schaltbox

ET Ringwellschlauch SP1

ET Kondensator |6uF mit Kabel inkl.
Kabelschuhe

ET Panzerschlauch 3/4" NW 13 x 300mm
UWM/AG Edelstahl

ET Mes. Kugelhahn 3/4" IG/AG

ET Schwimmerventil DN 13 SPI mit 3/4"
Anschluss

ET Mes. Kugelhahn motorgesteuert 1" 3/2
Wege

ET Pumpe FRP HHS 3-5 fiir Kleinanlagen

ET Haube schwarz SG Kleinanlagen

W Ewuaque

Gewerbestr. 6

53567 Asbach (Westerwald)
Kundendienst

Tel.: +49 2683 /94348 - 23
service@iwater.de
www.ewu-aqua.de

Beschreibung WG
Druckschalter 72
Steuerung der Anlage 73
Schwimmerschalter 72
Zubringerpumpe 73
Schaltbox fiir Zubringerpumpe 72
Saugseitiger Versorgungsschlauch 71
Kondensator fiir Kreiselpumpe 71
Panzerschlauch 71
Anschlusszubehor 71

Schwimmerventil fur

72
Trinkwassertank
3-Wege Ventil inkl. Motor und 7
Einsatz
Kreiselpumpe 74
Haube mit Schalldampfung 73



TopRain 5-55 plus MKFA Lv'\?l’fiﬂiﬂ”a

Ersatzteile:

S40302

S40161

L

S40089

'\Jo
——

S40063

S40013

AR

S40002

S40023

77
——
——

S40057




TopRain 5-55 plus MKFA Ersatzteile

Artikelnummer

S40002

S40012

S40013

S40023

S40057

S40063

S40070

S40073

S40089

S40102

S40161

S40172

S40297

S40302

Artikelbezeichnung

ET Pumpensteuerung SP-E/SPI
ET Zubringerpumpe Cube Serie
ET Zubringerpumpen Schaltbox

ET Ringwellschlauch SP1

ET Fillstandsensor Druck 600mbar 25 m
Schlauchleitung

ET Kondensator |6uF mit Kabel inkl.
Kabelschuhe

ET Panzerschlauch 3/4" NW 13 x 300mm
UWM/AG Edelstahl

ET Mes. Kugelhahn 3/4" IG/AG

ET Schwimmerventil DN 13 SPI mit 3/4"
Anschluss

ET Mes. Kugelhahn motorgesteuert 1" 3/2
Wege SP 50

ET Steuerung SP |-F Leistungsteil
ET Steuerung Fullstandanzeige Kleinanlagen
ET Pumpe FRP HHS 3-5 fiir Kleinanlagen

ET Haube schwarz FA Kleinanlagen

ewu

Gewerbestr. 6

53567 Asbach (Westerwald)
Kundendienst

Tel.: +49 2683 /94348 - 23
service@iwater.de
www.ewu-aqua.de

Beschreibung WG
Druckschalter 72
Zubringerpumpe 73
Schaltbox fiir Zubringerpumpe 72
Saugseitiger Versorgungsschlauch 71
Fullstandssensor 73
Kondensator fiir Kreiselpumpe 71
Panzerschlauch 71
Anschlusszubehor 71

Schwimmerventil fur

72
Trinkwassertank
3-Wege Ventil inkl. Motor und 7
Einsatz
Steuerung der Anlage 73
Fullstandsanzeige in Haube 72
Kreiselpumpe 74

Haube fiir TopRain FA 72



TopRain 5-55 plus MKSGFA L&?X}{}{Eﬂ”a

Ersatzteile:

S40303 ;
S40002

AR

S40023

S40161

L

S40089
S40063

7

S

S40057

S40013




TopRain 5-55 plus MKSGFA Ersatzteile

Artikelnummer

S40002

S40012

S40013

S40023

S40057

S40063

S40070

S40073

S40089

S40102

S40161

S40172

S40297

S40403

Artikelbezeichnung

ET Pumpensteuerung SP-E/SPI
ET Zubringerpumpe Cube Serie
ET Zubringerpumpen Schaltbox

ET Ringwellschlauch SP1

ET Fillstandsensor Druck 600mbar 25 m
Schlauchleitung

ET Kondensator |6uF mit Kabel inkl.
Kabelschuhe

ET Panzerschlauch 3/4" NW 13 x 300mm
UWM/AG Edelstahl

ET Mes. Kugelhahn 3/4" IG/AG

ET Schwimmerventil DN 13 SPI mit 3/4"
Anschluss

ET Mes. Kugelhahn motorgesteuert 1" 3/2
Wege SP 50

ET Steuerung SP |-F Leistungsteil
ET Steuerung Fullstandanzeige Kleinanlagen
ET Pumpe FRP HHS 3-5 fiir Kleinanlagen

ET Haube TopRain FASG

W Ewuaque

Gewerbestr. 6

53567 Asbach (Westerwald)
Kundendienst

Tel.: +49 2683 /94348 - 23
service@iwater.de
www.ewu-aqua.de

Beschreibung WG
Druckschalter 72
Zubringerpumpe 73
Schaltbox fiir Zubringerpumpe 72
Saugseitiger Versorgungsschlauch 71
Fullstandssensor 73
Kondensator fiir Kreiselpumpe 71
Panzerschlauch 71
Anschlusszubehor 71

Schwimmerventil fur

72
Trinkwassertank
3-Wege Ventil inkl. Motor und 7
Einsatz
Steuerung der Anlage 73
Fullstandsanzeige in Haube 72
Kreiselpumpe 74
Haube fiir TopRain FA 73
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